
WOJ 

UCHWAŁA Nr V/32 /2015 

RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 21 stycznia 2015r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy na rok 2015 Komisji Rolnictwa i Handlu Rady 
Gminy w Lipniku. 

Na podstawie art.21. ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. 
z 2013r. poz.594 z późn. zm / § 32. ust. 1 Statutu Gminy uchwalonego uchwalą Nr 
VII/5 7/O3 Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 czerwca 2003 roku, w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Lipnik ( Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr226 poz. 2127 z późn. 
zm) Rada Gminy w Lipniku, uchwala co następuje. 

Przyjmuje się plan pracy na rok 2015 przedłożony przez Komisję Rolnictwa i Handlu Rady 
Gminy w Lipniku, który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§1 

§2 

Wykonane uchwały zleca się Przewodniczącemu Komisji. 

§3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 

Stanisław Mazur 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr V / 3 2 / 2 0 1 5 

Rady Gminy w Lipniku 
z dnia 21 stycznia 2015 r. 

PLAN PRACY NA ROK 2015 KOMISJI ROLNICTWA I HANDLU 

Lp. Temat przewodni posiedzenia Termin odbycia 
posiedzenia Materiały przygotowują 

1 
1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu gminy na rok 2015 r. 
2. Przygotowanie płanu pracy komisji na rok 2015. I kwartał 

Komisja Rady Gminy 

Skarbnik Gminy 

2 1.Analiza sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy za rok 2014 

II kwartał 

Skarbnik Gminy 
Kierownicy Jednostek 
i Zakładów Budżetowych 
Gminy 

3 1. Wyjazdowe posiedzenie komisji w celu przeglądu i oceny stanu dróg gminnych 
po sezonie zimowym. II kwartał 

Stanowisko d.s. 
drogownictwa 

4 1. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady o przynależności Gminy do 
związków i stowarzyszeń międzygminnych ze szczególnym uwzględnieniem 
Ekologicznego Związku Dorzecza Gmin Dorzecza Koprzywianki i Lokalnej Grupy 
Działania. 
2. Wyjazdowe posiedzenie do zakładu Utylizacji w Jańczycach w celu zapoznania 
się z działalnością 

Sierpień 
III kwartał 

Skarbnik Gminy, 

Kierownik Ref. Rozwoju 
Gospodarczego 



5 Przegląd zadań inwestycyjnych zrealizowanych na obszarze gminy ( kanalizacja , 
wodociągi, drogi). III kwartał. 

Ref. Organizacyjny i Ref. 
Rozwoju Gospodarczego 

Urzędu Gminy 
Przewodniczący Komisji. 

6 Ocena sprawozdania z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2015 roku 
Sierpień/ wrzesień. 

Skarbnik Gminy 
Ref. Roz. Gospodarczego 

7 Przygotowanie propozycj i stawek podatkowych na 2016 rok 
Listopad/ grudzień 

Ref. Finansowy , 
Przewodniczący komisji 

8 Sprawy bieżące wynikające z potrzeb społeczeństwa - podsumowanie roku . IV kwartał 2014 Komisja Rolna 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
RADY G & ł ^ Y 

Stanisław Mazur 



Uzasadnienie 

do 

UCHWAŁY Nr V/32/ 2015 

RADY GMINY W L1PNIKU 

z dnia 21 stycznia 2015 roku 

w sprawie przyjęcia planu pracy na rok 2015 Komisji Rolnictwa i Handlu Rady 
Gminy w Lipniku. 

Zgodnie z art.21. ust,3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2013r. poz.594 z późn. zm / § 32.ust.I Statutu Gminy 
uchwalonego uchwałą Nr VII/57/03 Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 czerwca 
2003 roku, w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lipnik/Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego Nr226 poz. 2127 z późn. zm) Rada Gminy 
zatwierdza w drodze Uchwały Rady, plan pracy komisji na rok 2015. 

Opracowała : 

Beata Płacha 


